

ZDM-X.271.12.2016.JZ

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ekranów akustycznych przy ul. Gen. N. Sulika w Białymstoku i Szosie Baranowickiej w Zaściankach

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 j.t./ Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela odpowiedzi, jak niżej:

PYTANIE 1

W PFU pkt. 1.1.1. oraz SIWZ znajdują się zapis odnośnie analizy porealizacyjnej (załącznik nr 8 do SIWZ). Prosimy o udostępnienie tego dokumentu przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający zamieścił plik z analizą akustyczną w dniu 12.05.2016 r.

PYTANIE 2

W PFU pkt. 1.1.1. znajduje się zapis odnośnie konieczności wykonania badań hałasu przed i po realizacji. Zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie wymagań odnośnie badań hałasu przed i po realizacji, a w szczególności prosimy o podanie: liczby i lokalizacji punktów pomiarowych, metody, zakresu i celu badań.

ODPOWIEDŹ 2

Pomiary kontrolne przed i po realizacji należy wykonać w punktach zlokalizowanych na wszystkich budynkach zgodnie z obowiązującymi przepisami.

PYTANIE 3

Czy pomiary hałasu przed i po realizacji zadania mają trwać 24 godziny dla każdej wskazanej lokalizacji?

ODPOWIEDŹ 3

Tak, pomiary hałasu /przed i po realizacji zadania/ mają trwać 24 godziny dla każdej określonej przez Wykonawcę lokalizacji.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisami PFU dotyczącymi paneli przezroczystych nie ma wymogu zabezpieczenia ich permanentnymi powłokami antygraffiti.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający wymaga zabezpieczenia paneli przezroczystych permanentnymi powłokami antygraffiti.

PYTANIE 5

W pkt. 1.2.4 dołączonego PFU widnieje zapis: „Słupy powinny zostać zabezpieczone antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe i malowanie zestawem farb przystosowanych do stosowania na ocynk

ogniowy.” Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zabezpieczenia antykorozyjnego słupów wyłącznie przez cynkowanie ogniowe?

ODPOWIEDŹ 5

Tak , Zamawiający dopuszcza zastosowanie zabezpieczenia antykorozyjnego słupów wyłącznie przez cynkowanie ogniowe?

PYTANIE 6

W pkt. 1.2.4 dołączonego PFU widnieje zapis: „W celu zapewnienia łatwiejszej konserwacji, w oczepach mogą być osadzone kotwy stalowe do których zostaną przykręcone podstawy słupów”. Czy Zamawiający dopuszcza inne sposoby montażu słupa w oczepie nie wymagające stosowania kotew?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający dopuszcza inne sposoby montażu słupa w oczepie nie wymagające stosowania kotew.

PYTANIE 7

Prosimy o sprecyzowanie zapisu w z pkt 1.2.4 PFU o treści „Wykonawca będzie mógł przystąpić do realizacji robót po uzyskaniu zgody Zamawiającego, po wcześniejszej weryfikacji i akceptacji przedłożonej dokumentacji oraz **po uzyskaniu niezbędnych decyzji i uzgodnień.**”

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie **niezbędne decyzje i uzgodnienia**. Prosimy o ich wymienienie.

ODPOWIEDŹ 7

Poprzez sformułowanie niezbędne decyzje i uzgodnienia należy rozumieć otrzymanie zgody na lokalizację i prowadzenie robót od wszystkich gestorów sieci, niezależnie od tego, czy gestorzy posiadają w danym miejscu swoje sieci.

PYTANIE 8

Prosimy o potwierdzenie, iż podana przez Zamawiającego zoptymalizowana długość ekranów akustycznych wynosząca 280 m stanowi podstawę do wyliczenia ceny ryczałtowej za budowę ekranów.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, iż zoptymalizowana długość ekranów akustycznych wynosząca 280 m z stanowi podstawę do wyliczenia ceny ryczałtowej za ich budowę, natomiast należy również uwzględnić rozszerzenie zakresu robót o wykonanie ok. 5mb dodatkowych ekranów pochłaniających.

Właściwą długość ekranów niezbędną (w tym powiększoną) do zapewnienia odpowiedniej ochrony akustycznej powinien określić Wykonawca.

PYTANIE 9

W opisie sposobu obliczenia ceny Zamawiający określił, iż cena powinna obejmować koszt zajęcia pasa drogowego. Na jakiej podstawie Zamawiający chce pobierać od Wykonawcy opłaty za zajęcia pasa drogowego, gdy prace będą wykonywane na jego rzecz?

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający określił, iż cena powinna obejmować koszt zajęcia pasa drogowego. Zamawiający nie będzie pobierać od Wykonawcy opłaty za zajęcie pasa drogowego. Niemniej jednak należy uwzględnić inne koszty z tym związane np. oznakowanie zgodnie z wprowadzeniem czasowej organizacji ruchu związanej z zajęciem pasa drogowego

PYTANIE 10

W związku, iż część inwestycji leży poza granicami miasta na terenie gminy Supraśl, gdzie droga należy do organu zarządzającego – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada wszelkie niezbędne uzgodnienia z GDDKiA do prowadzenia procedury przetargowej, robót budowlanych i ich nadzoru w ramach w/w zadania?

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający poinformował Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad o zamiarze budowy ekranów.

PYTANIE 11

Czy jeśli Zamawiający będzie dysponował terenem poza granicami Miasta należącym do innego organu zarządzającego, nadal będzie wymagał opłat za zajęcie pasa drogowego na tych odcinkach?

ODPOWIEDŹ 11

Cena powinna obejmować koszt zajęcia pasa drogowego obowiązujący na terenie innej gminy. Należy uwzględnić inne koszty np. oznakowanie zgodnie z wprowadzeniem czasowej organizacji ruchu związanej z zajęciem pasa drogowego

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaprojektowanie i wykonania bram w ekranach akustycznych w szczególnych wypadkach?

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający dopuści możliwość zaprojektowanie i wykonania bram w ekranach akustycznych w szczególnych przypadkach.

Jednocześnie, na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 j.t./, Zamawiający rozszerza zakres robót o wykonanie dodatkowo jednego ekranu przy ul. Gen. Wł. Andersa w pobliżu kładki dla pieszych ok. 5 mb jako uzupełnienie wykonanego ekranu pochłaniającego E2/2 i E2/3 pomiędzy punktami 4 i 1 zgodnie z załącznikiem nr 9.

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: do dnia 25 - 05 - 2016 r. do godz. 08 : 45

Nowy termin otwarcia ofert: dnia 25 - 05 - 2016 r. o godz. 9 : 00

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zmienia odpowiednio treść ogłoszenia.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Adam Polinski